
平成平成平成平成２４２４２４２４年年年年７７７７月月月月１１１１日日日日    に事務所を移転いたします。 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 初夏の候 ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび事務所を下記の通り移転することになりました 

これを機会にさらに皆様方のご愛顧を得られますよう 専心努力いたす所存でございますので 今後とも

なお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます 

 

敬 具 

平成２４年５月吉日 

 

記 

移 転 先 〒336-0017 埼玉県さいたま市南区鹿手袋 4 丁目 26 番 19 号 

新電話番号 ０４８（８２９）７０９１ 

ＦＡＸ番号 ０４８（８２９）７０９２ 

業務開始日 平成２４年７月１日（日曜日） 

 

 
代表取締役 新藤 亘 

 

 
■アクセス 埼京線武蔵浦和駅徒歩 9 分 中浦和駅徒歩 8 分 


